
XXVIII Campeonato de Orientação do Distrito Federal - CODF 2024 Terceira Etapa
ESCOLA CLASSE IPÊ - PARKWAY 8.9.2024

Clube de Orientação do Colégio Militar de Brasília

André Campos Marques Da Costa
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Brasília
Course : H21A
Distance : 7500m (Climbing 170m)
Time : 2:37:44 (21'02"/km)

5/7 O.K.

Full result on Webres
1. Danilo Mendonça Marçal 2:06:03
2. Lucas Ferreira Rosa 2:18:45
3. Brunno Miranda De Barros 2:22:09

1. 41 00:03:50 224m 17'07"/km
2. 35 00:07:38 00:11:28 314m 24'19"/km
3. 36 00:01:41 00:13:09 112m 15'02"/km
4. 90 00:02:27 00:15:36 95m 25'47"/km
5. 46 00:03:19 00:18:55 218m 15'13"/km
6. 79 00:01:19 00:20:14 136m 9'41"/km
7. 81 00:12:44 00:32:58 567m 22'27"/km
8. 39 00:03:54 00:36:52 161m 24'13"/km
9. 83 00:04:13 00:41:05 302m 13'58"/km

10. 84 00:02:59 00:44:04 113m 26'24"/km
11. 78 00:34:07 01:18:11 175m 194'57"/km
12. 88 00:07:40 01:25:51 229m 33'29"/km
13. 93 00:12:08 01:37:59 383m 31'41"/km
14. 92 00:03:30 01:41:29 289m 12'07"/km
15. 80 00:01:17 01:42:46 131m 9'48"/km
16. 91 00:06:18 01:49:04 521m 12'06"/km
17. 77 00:01:41 01:50:45 135m 12'28"/km
18. 44 00:02:44 01:53:29 228m 11'59"/km
19. 70 00:05:08 01:58:37 415m 12'22"/km
20. 60 00:04:26 02:03:03 193m 22'58"/km
21. 59 00:05:30 02:08:33 319m 17'14"/km
22. 64 00:03:35 02:12:08 210m 17'04"/km
23. 69 00:04:38 02:16:46 323m 14'21"/km
24. 73 00:08:07 02:24:53 578m 14'03"/km
25. 72 00:03:04 02:27:57 95m 32'17"/km
26. 49 00:06:08 02:34:05 457m 13'25"/km
27. 76 00:02:07 02:36:12 169m 12'31"/km
28. 85 00:02:16 02:38:28 234m 9'41"/km
29. 999 00:00:00 02:38:28 123m 0'00"/km
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